
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:52 A  FCJ Köln II R

I II III IV V VI Punkte
6 1 7 12 5 10

203
13:15

╳

9
16

1
10
18

2
11
20

3
12

7
13

8
14

Auszeit

13:18

Ende
15:15 B  Leverkusen S

I II III IV V VI Punkte
15 7 6 10 1 19

25

0
12
21

2
13
24

4
14
25

6
15

9
19

10
20

Auszeit

21:18

S
A
T
Z

2

Start
15:18 B  Leverkusen R

I II III IV V VI Punkte
15 7 6 10 1 19

25

╳

14
24

1
16
25

3
17

5
18

7
20

10
21

Auszeit

16:12
20:17

Ende
15:42 A  FCJ Köln II S

I II III IV V VI Punkte
6 1 7 3 5 10

2312
5:8

12:17
0
8
23

1
12

3
14

4
15

5
18

6
22

Auszeit

6:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksfinale Rheinland männliche U20
Männer

B  TSV Bayer Leverkusen vs. FCJ Köln II A
Spiel 5 13.05.2023 14:52 Uhr

4. Aachener Gesamtschule
Sandkaulstr.

52062 Aachen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  Leverkusen 7/14
1 Danisch, Maximilian X
6 Bagheri, Reza X
7 Becker, Erik X
8 Najafi, Mehdi

10 Gilke, Bruno X
15 Legler, Henrik X
19 Legler, Robert X
B  Libero
B  Offizielle
T Gilke, Axel

C

A  FCJ Köln II 7/14
1 Schink, Philipp X
3 Wodarczyk, Timotheus X
5 Wulms, Noel X
6 Freund, Tim X
7 Sharghi, Kian X

10 Ertel, Julian X
12 Lauter, Lion X
A  Libero
A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  Leverkusen FCJ Köln II A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 23 20 0 1 1
2 0 1 25 2 24 23 0 2 1

3
3 0 2 50 47 43 0 3 2
Start: 14:52 Ende: 15:42 Dauer: 0:50

Sieger: TSV Bayer Leverkusen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Baikoglu, Joshua 1
2 Avdic, Melvin 2

Schreiber 3
Schr. Kraus, Andreas 4

Assist. Bondarev, Andreas

Dokument erstellt: 13.05.2023 15:44 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


