

Bezirksfinale Rheinland männliche U20

Männer

B TSV Bayer Leverkusen vs. FCJ Köln II A Spiel 5

13.05.2023 14:52 Uhr

4. Aachener Gesamtschule Sandkaulstr. 52062 Aachen



			S		art :52	(A) FC	l Köln	II	R		de :15	(E	B) Lev	erkuse	n	s
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
g	Sta	artaufstellung		6	1	7	12	5	10		15	7	6	10	1	19	
-		Spielernr.	H					3		20							25
ufstellu	Auswechsel- spieler	Cuislatand	Z					13:15									
Ā	•	Spielstand															
		1. 5.	1	X	1	2	3		8	Auszeit		2	4	6		10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.			10 18	11 20)	12	13	14	13:18	12 21	13 24	14 25	15	19	20	21:18

S		art :18	Œ	3) Lev	erkuse	n	R	En 15	ide :42	(A) FCJ	J Köln	II	S
_	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte
Α	15	7	6	10	1	19		6	1	7	3	5	10	
T							25					(12)		23
Z												5:8		
												12:17		
2	X,	1		5	7	10	Auszeit	0	1 12	3	4	5	6	Auszeit
_	14 24	16 25	17	18	20	21	16:12 20:17	* **	12	14	15	18	22	6:11

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung		ıfschlagfolge	Δ																					
	Sta	rtaufstellung	_																					
	Augusahaal	Spielernr.	_																					
	Auswechsel- spieler	Spielstand	_																					
		1 -																						Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	Leverkusen	7/14	A	FCJ Köln II	7/14
1	Danisch, Maximilian	Х	1	Schink, Philipp	Х
6	© Bagheri, Reza	Х	3	Wodarczyk, Timotheus	Χ
7	Becker, Erik	Х	5	Wulms, Noel	Χ
8	Najafi, Mehdi		6	Freund, Tim	Χ
10	Gilke, Bruno	Х	7	Sharghi, Kian	Χ
15	Legler, Henrik	Х	10	©Ertel, Julian	Χ
19	Legler, Robert	Х	12	Lauter, Lion	Χ
B	Libero		A	Libero	
B	Offizielle		A	Offizielle	
Т	Gilke, Axel				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

	Bemerkungen
J	

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Baikoglu, Joshua		1					
2	Avdic, Melvin		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Kraus, Andreas		4					
Assist.	Bondarev, Andreas			_				

Ergebnisse												
	Œ	9	Le	verkı	usen	FCJ Köln II (A)						
Α	١	Ν	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α		
1		0	1	25	1	23	20	0	1	1		
2	0 1 25				2	23	0	2	1			
					3							
3	-	0	2	50		47	43	0	3	2		
S	Start: 14:52 Ende: 15:42 Daue											
Si	eç	јe	r: 1	TSV I	Bayer L	_everkı	usen			2:0		

Dokument erstellt: 13.05.2023 15:44 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de